หลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๘๐๓ ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ระหว่าง กม. ๓๔๘ + ๐๐๐ - กม. ๓๕๐ + ๕๐๐ (LT 
, RT) เป็นตอน ๆ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ศิลาเทียบทองก่อสร้างการโยธา
(1999) จำกัด (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙,๘๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายมาโนช ชาวสวน) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๑